
SML/195/17/027

1

KUPNÍ SMLOUVA

1. Smluvní strany

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce (dále jen „SZPI“)

Sídlo: Květná 504/15, 603 00 Brno

za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel SZPI

Bankovní spojení: číslo účtu:

IČ: 75014149 DIČ: CZ75014149

dále jen Kupující na straně jedné,

GiTy IT, a.s.

Sídlo: Mariánské nám. 617/1, 617 00 Brno

Jednající: Ing. Luděk Vilím, člen představenstva

Bankovní spojení: číslo účtu:

IČ: 05555167 DIČ: CZ05555167

spisová značka OR: Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7609

dále jen Prodávající na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 a následujících Občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb. (dále jen „Občanský zákoník“) tuto Smlouvu

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží – 15 ks
přístupových bodů Wi-Fi včetně instalace a závazek Kupujícího zaplatit cenu dle čl. 4 této
Smlouvy.

2.2. Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3. Termíny a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží včetně jeho instalace nejpozději do 2 týdnů od účinnosti
této Smlouvy.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno
poskytnutím řádné součinnosti Kupujícího.

3.3. O předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen předávací protokol (dodací list) podepsaný
oprávněnými zástupci obou stran nebo jimi pověřenými osobami.

3.4. Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu Kupujícího uvedenou v čl. 6.1.2. této
Smlouvy o zamýšlené dodávce zboží minimálně 5 pracovních dní před nimi.



SML/195/17/027

2

3.5. Kupující stanovuje jako os jednání ve věcech technických pana
Mgr. Stanislava Standaru, tel:

3.6. Místem plnění je Ústřední inspektorát SZPI, Květná 15, 603 00 Brno.

3.7. Dopravu zajišťuje Prodávající na své náklady.

4. Cena předmětu plnění

4.1. Celková cena předmětu plnění podle čl. 2 této Smlouvy je stanovena dohodou a činí v Kč:

Popis Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH

Přístupový bod Wi-Fi 118 320,00 24 847,20 143 167,20

Implementační práce 14 500,00 3 045,00 17 545,00

Celková cena předmětu plnění vč. DPH 160 712,20

4.2. Takto dohodnutá cena předmětu plnění je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě
veškeré náklady související s plněním dle této Smlouvy tak, aby předmět plnění byl zcela
funkční a plnil svůj účel.

5. Platební podmínky

5.1. Kupující zaplatí cenu bezhotovostním bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený
v záhlaví smlouvy na základě doručeného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad bude
vystaven v den předání a převzetí předmětu plnění. Na daňovém dokladu musí být uvedena
cena bez DPH a cena včetně DPH. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti vyžadované
příslušnými právními předpisy v platném znění. Daňový doklad, který nebude obsahovat
uvedené náležitosti nebo ty budou uvedeny nesprávně či neúplně, je Kupující oprávněn vrátit,
a to do konce sjednané doby jeho splatnosti. Při nezaplacení takto vystaveného
a doručeného daňového dokladu, prodávající vystaví daňový doklad znovu
a sjednaná lhůta splatnosti běží od data doručení nového daňového dokladu Kupujícímu.

5.2. Splatnost dokladu bude 21 dnů ode dne doručení faktury na adresu sídla Kupujícího nebo do
ího: avraiqg nebo v elektronické podobě na adresu Kupujícího:
Daňový doklad (faktura) bude doručen nejpozději do 15. 12. 2017.
vému dokladu (faktuře) fotokopii předávacího protokolu (dodacího

listu) podepsaného zástupci obou smluvních stran.

5.3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH za každý, i započatý den prodlení s dodávkou zboží včetně jeho
instalace ve stanoveném termínu dle čl. 3.1. této Smlouvy.

5.4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu v případě prodlení s úhradou sjednané ceny úrok
z prodlení v zákonné výši.

6. Zmocnění k jednání

6.1. Kontaktní osoby

6.1.1. Kontaktní osoba Prodávajícího:
Účel - provozní, t sti
Jméno
e-mail:



SML/195/17/027

3

tel:
adresa: GiTy, a.s. Mariánská nám. 1 Brno 617 00

6.1.2. Kontaktní osoba Kupujícího:
Účel - provozní, technické záležitosti
Jméno ra
e-ma
mobil
adresa: Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Květná 15, 603 00 Brno

6.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o
všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

6.2.1. Oprávněné osoby Prodá
Jméno
e-
tel:
adresa: GiTy, a.s. Mariánská nám. 1 Brno 617 00

6.2.2. Oprávněné osoby Kupujícího:
Jméno,
e-
tel:
adresa: Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Květná 15, 603 00 Brno

6.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě (tzn. datovou
schránkou, listinou, e-mailem, faxem) a doručena opačné straně, nebude-li stanoveno, nebo
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

6.4. V pochybnostech se oznámení považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich
prokazatelném odeslání.

6.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny údajů pro doručení oznámení dle čl. 6.3. této
Smlouvy budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů.

7. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

7.1. Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v čl. 2. a v Příloze č. 1 této Smlouvy,
přechází na Kupujícího v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle čl. 5. této Smlouvy.

7.2. Předání předmětu plnění bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu (dodacího listu).

7.3. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem jeho
převzetí.

8. Náhrada újmy

8.1. Prodávající je vůči Kupujícímu povinen k náhradě majetkové i nemajetkové újmy, vzniklé
v souvislosti s plněním této Smlouvy, v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku.

8.2. Prodávající neodpovídá za škodu v důsledku okolností vylučujících odpovědnost dle
ustanovení Občanského zákoníku.



SML/195/17/027

4

9. Záruka

9.1. Vedle odpovědnosti za vady přebírá Prodávající na plnění dle čl. 2.1. této Smlouvy záruku za
jakost.

9.2. Záruční doba zboží je následující: 12 měsíců

9.3. Záruční doba touto Smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí příslušného
předmětu plnění.

9.4. Prodávající garantuje, že předmět plnění je nový a určený pro český trh.

9.5. Prodávající garantuje odstranění funkčních závad zařízení v záruční době prostřednictvím
servisní sítě Prodávajícího v případné spolupráci autorizovaného servisu.

Servisní středisko Prodávajícího pro hlášení závad je:

Název: GiTy, a.s.

Adresa: Mariánská nám. 1 Brno 617 00

tel.:

e-mail:

9.6. Prodávající provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Kupujícímu a
nechá si ho od něj potvrdit.

10. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru
smluv zajistí Kupující do 7 pracovních dnů od oboustranného podpisu Smlouvy.

10.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě
bez písemného souhlasu druhé strany.

10.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

10.4. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech:

10.4.1. Kupující je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 5 této Smlouvy déle než 30 dnů.

10.4.2. Prodávající je ve zpoždění v plnění dle čl. 3 této Smlouvy déle než 30 dnů.

10.5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy, jestliže:

10.5.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost
upozorněna a nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě,

10.5.2. druhá smluvní strana je v insolvenčním řízení nebo ztratila oprávnění k podnikatelské
činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci
neprodleně),

10.5.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení
exekučního řízení (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně),

10.5.4. druhá smluvní strana se vůči ní dopustila jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže.

10.6. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat
dosavadní smluvní plnění nejpozději do 1 měsíce od ukončení Smlouvy odstoupením.

11. Řešení sporů

11.1. Jakýkoliv právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude
zahájen a veden u příslušného soudu České republiky.



                                  SML/195/17/027 

5 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a Občanským zákoníkem.  

12.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

12.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

12.4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího smluvní strany výslovně sjednávají, že 
Prodávající je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

12.5. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 

  
 
         V Praze, dne 5. 12. 2017                                             V Brně, dne 6. 12. 2017 
 
 
 
 
 
                        
 ______________________ _______________________ 
 Za Prodávajícího Za Kupujícího 
        Ing. Luděk Vilím                       Ing. Martin Klanica  
   člen představenstva GiTy IT, a.s.         ústřední ředitel SZPI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                  SML/195/17/027 

6 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 
 
 

P.N. výrobce Popis  Počet Cena za ks Cena celkem  

AIR-AP1832I-E-K9 802.11ac Wave 2; 3x3:2SS; Int Ant; E 
Reg Domain 15 7 188,00 Kč 107 820,00 Kč 

CON-SNT-AIR2IEK9 
SNTC-8X5XNBD 802.11ac Wave 2; 
3x3:2SS; Int Ant; E Reg 15 700,00 Kč 10 500,00 Kč 

AIR-AP-T-RAIL-R 
Ceiling Grid Clip for Aironet APs - 
Recessed Mount (Default) 15 0,00 Kč 0,00 Kč 

AIR-AP-BRACKET-1 
802.11n AP Low Profile Mounting 
Bracket (Default) 15 0,00 Kč 0,00 Kč 

SW1830-CAPWAP-K9 
Cisco 1830 Series CAPWAP Software 
Image 15 0,00 Kč 0,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


